

RENATA LUBERDA

Właścicielka
Blachotrapez Sp. z o.o.

„Otrzymanie nagrody Polski Herkules 20-lecia to dla mnie szczególny moment, pełen refleksji i wdzięczności. Przyjmuję to wyróżnienie z pokorą, ale i dumą – przede wszystkim w imieniu całej społeczności Blachotrapez, która od lat współtworzy sukces naszej firmy. Historia Blachotrapez to także historia mojego życia. To dzieło moich rodziców, którzy włożyli w tę firmę całe swoje serce, tworząc coś więcej niż przedsiębiorstwo – stworzyli przestrzeń opartą na relacjach, zaufaniu i wartościach. Dziś, jako właścicielka, zarządzam z drugiego fotela, ale to miejsce pozwala mi widzieć i wspierać to, co najważniejsze – ludzi. To ich zaangażowanie, lojalność i ciężka praca pozwoliły Blachotrapez stać się niekwestionowanym liderem w Polsce i jednym z najważniejszych graczy na rynkach międzynarodowych. Nie boję się mówić o tym, że droga, jaką przeszliśmy, nie zawsze była łatwa. Tak samo, jak nie boję się podejmować tematów, które są trudne, ale niezwykle ważne – szczególnie dla kobiet. W firmie zawsze stawiałam na równość i wsparcie – nie tylko w kwestiach zawodowych, ale także w sferze osobistej. Walka o prawa kobiet, zapewnienie im przestrzeni do rozwoju oraz wsparcie psychiczne, szczególnie w trudnych momentach, są dla mnie priorytetem.

Jako firma stworzyliśmy środowisko, które nie tylko daje szansę na realizację zawodową, ale też oferuje pomoc w walce z uzależnieniami czy wsparcie psychologiczne dla tych, którzy tego potrzebują. Nagroda Polski Herkules jest dla mnie dowodem na to, że wartości, które odziedziczyłam po rodzicach – wiara w ludzi, pasja i wytrwałość – są siłą napędową Blachotrapez. Dziękuję wszystkim, którzy są częścią tej drogi – naszym pracownikom, partnerom i klientom.

Spółka Blachotrapez to lider branży budowlanej z polskim kapitałem – obecna na rynku od 55 lat. Producent pokryć dachowych, którego produkty sprzedają się dobrze nie tylko w Europie, ale i m.in. za oceanem, w Afryce czy na Bliskim Wschodzie. Blachotrapez ma nowoczesne zakłady produkcyjne, a jako Grupa już dawno przestał kojarzyć się wyłącznie z pokryciami dachowymi. W skład Grupy wchodzi marki takie jak: pokrycia z kruszywem skalnym BTR Systems, systemy rynnowe KROP, systemy ogrodzeń GARD, fotowoltaika dachowa PBC Panels, hurtownia fotowoltaiczna PVex czy systemy fotowoltaiczne i pompy ciepła Revolt Energy.

